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Муну көп адамдар биле бербейт, бирок PDF файлы - бул Windows кантип түзүү керектигин билген PostScriptтин бир аз өзгөртүлгөн формасы. Акыркы кадам - пост жазууңузду PDFке айландыруу. Акыркы эки жылда бир нече PDF конвертери түзүлдү. Кээ бир коммерциялык, кээ бири жок.



Кадамдар




Ар кандай Windows тиркемесинен PDF файлдарын түзүңүз 1 -кадам

Кадам 1. PDF принтерин түшүрүү




Ар кандай Windows тиркемесинен PDF файлдарын түзүңүз 2 -кадам

Кадам 2. Аны орнотуу




Бардык Windows тиркемелеринен PDF файлдарын түзүңүз 3 -кадам

Кадам 3. Бул виртуалдык принтер, Файл> Басып чыгаруу диалогунун ичинде көрүнө турган жасалма принтер түзөт




Ар кандай Windows тиркемесинен PDF файлдарын түзүңүз 4 -кадам

Кадам 4. pdf принтери сураса машинаңызды өчүрүп күйгүзүңүз




Ар кандай Windows тиркемесинен PDF файлдарын түзүңүз 5 -кадам

Кадам 5. Ар кандай басып чыгарууга жөндөмдүү тиркемени ачыңыз




Ар кандай Windows тиркемесинен PDF файлдарын түзүңүз 6 -кадам

Кадам 6. Файлды анан Басып чыгарууну тандаңыз




Бардык Windows тиркемелеринен PDF файлдарын түзүңүз 7 -кадам

7 -кадам. Демейки принтериңиздин ордуна, орнотулган pdf принтерин тандаңыз




Ар кандай Windows тиркемесинен PDF файлдарын түзүңүз 8 -кадам

Кадам 8. Ыкчам түрдө, сиз каалаган экранды, басып чыгарууну же сапаттуу PDFти тандап алыңыз




Ар кандай Windows тиркемесинен PDF файлдарын түзүңүз 9 -кадам

Кадам 9. Эгерде сиздин документ бир гана текстти камтыса, анда анын өлчөмү анча деле чоң мааниге ээ болбойт, бирок анда сүрөттөр камтылган болсо жана электрондук почтаңызга PDF форматыңыз керек болсо, экрандын сапатын тандаңыз



Кеңештер

	Көптөгөн тиркемелерде "басып чыгаруу" сөлөкөтү бар, ал автоматтык түрдө демейки принтерге басып чыгарат. Ар дайым файлды тандап, анан басып чыгарыңыз, ошондо сиз PDF виртуалдык принтерин тандай аласыз.
	PDFти бир нече жолу жасоого туура келсе, капаланбаңыз. Которулганда ар бир барак кандай болорун билүү кыйын.
	Басып чыгаруу диалогунун "өнүккөн" параметрлерин текшерип, кагаздын өлчөмү, чектери ж.б.
	PDF түзүлүп бүткөндөн кийин, ар дайым түпнуска документиңизди сактап коюңуз, ошондо каталар чыккан учурда кайра басып чыгара аласыз.
	Электрондук почтага жөнөтүүнү же Интернетте сунуштоону пландаштырган PDF файлдарыңызды эң көп дегенде бир нече megs астында сактаңыз. Электрондук почта үчүн жакшы өлчөмдөр 300кбдын тегерегинде.
	Коммерциялык принтер PDF файлдарыңызды басмаканада басып чыгарын күтпөстөн, алгач файлыңызды текшерип көрүүнү сураныңыз.
	Эгерде сиз басылма үчүн маалымат бюллетенин басып чыгарып жатсаңыз, PDFти түзүүдө басып чыгаруунун сапаты параметрин текшериңиз жана колдонуңуз, ошондо киргизилген сүрөттөр (эгер бар болсо) алардын курчтугун сактап калат.
	Эгерде сиз кызыктай тамгалар сыяктуу ар кандай шрифттерди көрсөңүз, документиңизде башка шрифтти колдонуп көрүңүз, ал дисплейге же басып чыгарууга ыңгайлуу эмес болушу мүмкүн.
	PDFти кеңири таркатуудан мурун, бардыгы кошер экенине ынануу үчүн бир же бир нече баракты басып чыгарыңыз.
	Эгерде сизде Adobe Acrobat мурунтан эле бар болсо, анда башка PDF принтер драйверин алуунун кажети жок. Adobe Acrobat PDF принтер драйвери менен коштолот, аны сиз виртуалдык принтер катары орното аласыз жана Windowsтун көпчүлүк диалог диалогунда "PDFке басып чыгара аласыз".












Сунушталууда:


Артка шайкеш PDF файлдарын кантип түзүү керек: 6 кадам (сүрөттөр менен)




Эгерде сиз Adobe Acrobat 6 (же андан жогору) версиясын колдонуп PDF документин түзсөңүз, Acrobat Readerдин төмөнкү версиялары бар колдонуучулар документти көрө алышпайт. Бирок, сиз PDF документин Acrobat Readerдин эски версиялары менен шайкеш келтире аласыз.

Ар кандай машинаны кымбат машинага кантип айландыруу керек: 10 кадам



Эгерде сизде эски унаа болсо, анда жолдогу жаңы кымбат унааларды көрө албастык менен караңыз. Чындык, көптөгөн кымбат баалуу унаалар кымбат эмес кесиптеши менен абдан тыгыз байланышта, бирок бир аз майда өзгөрүүлөр менен. Бул макалада кыска убакыттын ичинде машинаңыздын люкске ээ болушу үчүн кыла турган оңой өзгөрүүлөрдүн чоо -жайы баяндалат.

IPhone же iPadдеги LINE тиркемесинен кантип чыгуу керек: 3 кадам



IPhone же iPad'иңиздеги LINE колдонмосунан чыгуунун эч кандай варианты жок болсо да, сиз менен байланышууну каалабаганыңызда кыла турган нерселер бар. Эгер сиз башкалар тарабынан табылгыңыз келбесе же жаңы достук өтүнүчтөрүн алууну каалабасаңыз, жөндөөлөрүңүзгө бир нече тез өзгөрүүлөрдү киргизсеңиз болот.

Google Hangouts мобилдик тиркемесинен эскертмелерди кантип артка жылдыруу керек



Билдирмелер - билдирүүлөрдү же чаттарды алаарыңыз менен окуп, аларга жооп берүүнүн эң сонун жолу. Бирок, эгер сиз кино көрүп, китеп окуп же уктап жатканда тынчыңызды алгыңыз келбеген жерде болсоңуз же Hangouts мобилдик тиркемесинин эскертмелерин кийинкиге калтыргыңыз келиши мүмкүн.

Ар кандай iOS түзмөгүндө .PDF файлдарын кантип ачуу керек: 8 кадам (сүрөттөр менен)



Бул колдонмо менен сиз көпчүлүк түзмөктөрдө.pdf файлдарын окуй аласыз. PDF маалымат үчүн абдан таралган формат болуп саналат. Бул айрыкча пайдалуу, анткени ал конверсиядан өтпөйт жана ар бир түзмөктө бирдей көрүнүшү керек. Кадамдар Кадам 1.






















Таанымал темалар


	









Outlookто убакыт алкагын өзгөртүү үчүн 3 оңой жол

2024







	









Outlook 2013түн атынан кантип жөнөтүү керек (Сүрөттөр менен)

2024







	









Компьютерде же Macта Outlook каттарын кантип сактоо керек: 12 кадам (сүрөттөр менен)

2024





















Айдын мыкты сын-пикир


	



YouTube Шорты: Акча табуу жана Шорт Фондуна Чакыруу







	



YouTube'ду Androidде Sonosто кантип ойнотуу керек: 12 кадам (сүрөттөр менен)







	



Androidде YouTubeдагы жеке видеолорго кантип кирүү керек: 5 кадам







	



IPhone же iPadде YouTubeдагы жеке видеолорго кантип кирсе болот: 7 кадам







	



YouTube видеону кантип купуя кылуу керек: 7 кадам (сүрөттөр менен)







	



YouTube'ду оффлайнда колдонуунун 3 жолу







	



Androidдеги YouTube TV тиркемесине кантип кирүү керек: 6 кадам







	



Androidде YouTubeдан сакталган оффлайн видеолорду кантип алып салуу керек







	



YouTube TV сыноосун кантип жокко чыгаруу керек







	



Androidдеги YouTube каналдарына кантип жазылуу керек: 7 кадам







	



Компьютерде же Macта YouTube Musicте каттоо эсептерин которуунун оңой жолдору







	



YouTube Miniplayer колдонуунун оңой жолдору: 6 кадам (сүрөттөр менен)







	



IPhone же iPadде YouTube фонун кантип улантуу керек







	



Кантип YouTube Guru болуу керек (Сүрөттөр менен)







	



YouTube Музыкалык Китепканасына кирүүнүн оңой жолдору: 5 кадам (Сүрөттөр менен)
















Топ макалалар


	









Snapchat окуясын кантип жок кылуу керек: 6 кадам (сүрөттөр менен)

2024







	









IPhone'го Snapchatти кантип жүктөө керек: 9 кадам (сүрөттөр менен)

2024







	









Сүрөттөрдү Snapchat баарлашуусунда кантип жөнөтүү керек: 6 кадам

2024






























Кеңеш


	



IPhone'до орун бошотуунун 11 жолу

Айфондун компакттуу табияты канчалык сүйкүмдүү болсо, эс тутумуңуз түгөнгөндө, тумар токтойт. Эл аралык кризистен алыс, бул көйгөй оңой эле чечилет: сиз колдонбогон тиркемелерден, маалыматтардан жана медиадан бир нече мүнөттө iPhone'уңуздагы боштукту бошото аласыз.







	



Lyft сырсөзүн кантип калыбына келтирсе болот: 6 кадам (сүрөттөр менен)

Lyftке кирүү үчүн сырсөз жок болгондуктан, аны жоготуунун же калыбына келтирүүнүн жолу жок. Тескерисинче, бул wikiHow сизге кирүү көйгөйлөрүнө туш болгондо Lyft эсебиңизге кантип кирүүнү үйрөтөт. Сиз Lyft аккаунтуңузга байланышкан телефон номери туура экенин текшеришиңиз керек, анткени текст аркылуу текшерүү коддорун аласыз.







	



Linksys роутеринин сырсөзүн калыбына келтирүүнүн 5 жолу

Роутериңизди баштапкы абалга келтирүү үчүн, аны баштапкы фабрикалык жөндөөлөрүнө кайтарып, анан жаңы сырсөздү тандашыңыз керек болот. Кадамдар Метод 5тин 1: Linksys роутерин баштапкы абалга келтирүү Кадам 1. роутерди күйгүзүү Көпчүлүк Linksys роутерлеринде күйгүзүү/өчүрүү өчүргүчү жок, бирок аны розеткага туташтырганда автоматтык түрдө күйөт.







	



IPhone'до TORду кантип колдонуу керек: 10 кадам (сүрөттөр менен)

Бул wikiHow жарнамалык кызматтарды, интернет провайдерлерин же кукилерди колдонууну көзөмөлдөөгө жол бербөө үчүн iPhone'уңузда TOR иштетилген интернет браузерин кантип колдонууну үйрөтөт. TOR сиздин IPhone дарегиңизди дүйнө жүзү боюнча ар кандай серверлер аркылуу багыттоо үчүн шифрлөөнү колдонот, бул сиздин IP дарегиңизди өркүндөтүлгөн билимсиз же программалык камсыздоосуз көзөмөлдөөгө мүмкүн эмес кылат.







	



Тор релесин кантип орнотуу керек: 10 кадам (сүрөттөр менен)

Tor программалык камсыздоосу сизди дүйнө жүзү боюнча ыктыярчылар башкарган бөлүштүрүлгөн реле тармагындагы байланыштарыңыздын жардамы менен коргойт: бул сиздин Интернетке туташууңузду караган бирөөнүн сиз кайсы сайттарга киргениңизди билишине жол бербейт, жана сиз кирген сайттардын сиздин физикалык жайгашууңузду билишине тоскоол болот.




















Эксперттик корутунду


	



Google Барактарында PC же Macта кантип бөлүшүү керек: 10 кадам

Бул wikiHow сизге Google Барактарындагы формуланы чийки сандык маалыматтардан бөлүү эсептөөлөрүн кантип колдонууну үйрөтөт, рабочий интернет браузери аркылуу. Кадамдар Кадам 1. Интернет браузериңизде Google Sheetsти ачыңыз Даректер тилкесине barg.







	



ПК же Macта беттер файлын ачуунун 3 жолу

Бул wikiHow сизге Windowsтун же macOSтун Apple'дин текст иштетүүчү Барактарында жасалган файлды ачууну үйрөтөт. Эгерде сиз Mac колдонуп жатсаңыз, анда ".pages" файл кеңейтүүсү менен аяктаган файлды эки жолу чыкылдатып, барактарда ачыңыз.







	



Асма чегинүүнү кантип жасоо керек: 13 кадам (сүрөттөр менен)

Асма чегинүү - бул текст иштетүүчү документтеги абзацтын чегинүү стили. Биринчи сабы бар абзацтан айырмаланып, илинген чегиндин биринчи сабы барактын сол тарабы менен бирдей, калган абзацтын саптары бир аз оңго чегинген. Илинип турган чегин түзүү сиз колдонгон текст иштетүүчү программадан көз каранды болушу мүмкүн;







	



Wordpadка шрифттерди кантип кошуу керек: 11 кадам (сүрөттөр менен)

Жаңы шрифттер керек, бирок аларды Word тактаңызга кантип киргизүүнү билбейсизби? Бул сиз ойлогондой татаал эмес … Кадамдар Кадам 1. Алгач сизге жаккан шрифтти табышыңыз керек Эгер сиз аны төлөгүңүз келбесе, жөн гана google "







	



Кантип C: 8 кадам менен коддоо керек (Сүрөттөр менен)

Бул макаланын максаты сизге C. үйрөтүү эмес, анын максаты C тилинде эффективдүү программист болуу үчүн эмне керек экенин түшүнүүгө жардам берүү. Кадамдар Кадам 1. Эч нерседен мурун, сизге текст редактору керек болот Ар бир операциялык тутумдун өзүнүн редакторлору мурунтан эле орнотулган (Windowsто Блокнот, Linuxтун дистрибьюторунда Kwrite ж.




















Топ макалалар


	



Жарнакты кантип кол менен алып салуу керек (сүрөттөр менен)

Эгерде сиздин компьютер күтүлбөгөн жерден калкыма жарнактарга толуп калса же браузериңиз туура эмес веб-сайттарга жөнөтө берсе, анда жарнамалык программага чалдыккан болушуңуз мүмкүн. Windows жана Mac экөө тең браузериңизди уурдап, экраныңызды жарнак менен таштап кете турган зыяндуу программаларга алсыз.







	



Жүктөө секторундагы вирусту кантип алып салуу керек: 8 кадам (сүрөттөр менен)

Акыркы убакта сиздин компьютериңиз кызыктай болуп калдыбы? Ал жай иштеп жатат же сиздин компьютерге белгилүү бир программа керек экенин айтып жатабы? Андай болсо анда вирус болушу мүмкүн. Бул макалада Boot Sector Viruss деп аталган вирустар жөнүндө сөз болот.







	



Newfolder.Exe вирусун кантип алып салуу керек (сүрөттөр менен)

Newfolder.exe Virus - USB файлдарындагы файлдарды жашырган жана Task Manager, Regedit жана Folder Options сыяктуу нерселерди өчүргөн эң коркунучтуу вирустардын бири. Вирус.exe файлдарын жаратат, бул сиздин учурдагы файлдарыңызды чагылдырат, бул сиздин сактагычыңыздын 50% ын ээлейт жана башка жагымсыз кесепеттер менен коштолот, бул сиздин компьютериңиздин ылдамдыгын жана эффективдүүлүгүн кескин жоготууга алып келет.







	



Курт вирусун жок кылуунун 4 жолу

Глисттер-кооптуу тармактар, электрондук почта тиркемелери, программалык камсыздоолорду жүктөө жана социалдык медиа шилтемелери аркылуу берилүүчү тез таралып жаткан вирустар. Глисттер биринчи кезекте ЖКга таасирин тийгизет, бирок Macтын колдонуучулары билбей туруп интернетке жайылта алышат.







	



Rootkitти алып салуунун 3 жолу

Руткиттер - бул башка зыяндуу программаларды жашырган же компьютериңизге шпион болгон кесепеттүү программалар. Rootkits көбүнчө башкы жүктөө рекордуна (MBR) жугат же айдоочу катары жашынат. Кээ бирлери эски компьютерлердин BIOSуна да жугушу мүмкүн.
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